ars

Universidad Tecnoldgica
del Sur de Sonora

Del 01/dic/2018 al 31/dic/2018

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA
Estado de Sonora
Estados de Resultados

Fechay |09/ene/2019

hora de Impresién

03:51 p.m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIOI

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ¥ OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMOR1
Inversién Puablica

Total de Gastos y otras Perdidas

PERIODO

%

1/dic al 31/dic/2018

$1,405,310.00
$1,405,310.00
$6,833,251.00

$6,833,251.00
$6,833,251.00
$13,663.93

$8,656.85
$8,656.85

$5,007.08
$5,007.08

$8,252,224.93

$6,721,922.90
$5,526,000.70
$374,987 63
$820,934.57
$0.00

$0.00

$0.00
$346,866.75

$346,866.75
$0.00

$7,068,789.65

$1,183,4

17.02 %
17.02 %
82,80 %

82.80 %
82.80 %

0.16 %

0.10 %
0.10%

0.06 %
0.06 %

100.00 %

81.45%

66.96 %
4.54 %
9.94 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
4.20 %

420 %
0.00 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/dic/2018

$8,300,759.00
$8,300,759.00
$54,022,266.00

$54,022,266.00
$54,022,266.00
$345,940.74

$215,920.69
$215,920.69

$130,020.05
$130,020.05

$62,668,965.74

$58,376,000.93
$44,471,282.10
$2,366,047.73
$11,538,671.10
$0.00

$0.00

$0.00
$3,764,095.04

$3,764,095.04
$0.00

$62,140,095.97

$528,969.77

13.24 %
13.24 %
86.20 %

86.20 %
86.20 %

0.55 %

0.34 %
0.34 %

0.20 %
0.20 %

100.00 %

93.14 %
70.96 %
377 %

18.41 %
0.00 %

0.00 %
0.00 %
6.00 %

6.00 %
0.00 %

99.15 %

0.84 %

Dire




